
UCHWAŁA NR LXIII/403/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 869.950,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  930.050,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.800.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 869.950,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  930.050,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.800.000,00, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr LVI/350/22 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ustala się dochody pochodzące z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
19.051.767,00 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 19.051.767,00zł.”; 

2) § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 552.418,08 zł i wydatki budżetu na realizację zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 
552.418,08 zł.”. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2023 rok Nr LVI/350/22 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 19 grudnia 2022 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023r.”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 66.314.404,62 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         39.457.062,62 zł, 

b) dochody majątkowe  26.857.342,00 zł,  

2) wydatki ogółem  80.980.832,62 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         37.078.200,62 zł, 

b) wydatki majątkowe  43.902.632,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek  Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760E2BEC-3815-404D-A0E2-DF6D5BC0FACE. Podpisany Strona 1 z 9



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760E2BEC-3815-404D-A0E2-DF6D5BC0FACE. Podpisany Strona 2 z 9



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/403/23 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 417 462,25 7 188,00 424 650,25 

 01095  Pozostała działalność 417 462,25 7 188,00 424 650,25 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

35 000,00 7 188,00 42 188,00 

    35 000,00 7 188,00 42 188,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 17 604,00 17 604,00 

   drzewa miododajne 0,00 17 604,00 17 604,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

17 604,00 -17 604,00 0,00 

   drzewa miododajne 17 604,00 -17 604,00 0,00 
630   Turystyka 0,00 2 000,00 2 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 2 000,00 2 000,00 

    0,00 2 000,00 2 000,00 
750   Administracja publiczna 1 509 754,80 24 736,00 1 534 490,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 393 009,00 5 000,00 1 398 009,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
    30 000,00 5 000,00 35 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 19 736,00 19 736,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760E2BEC-3815-404D-A0E2-DF6D5BC0FACE. Podpisany Strona 3 z 9



  2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 19 736,00 19 736,00 

    0,00 19 736,00 19 736,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 

   Budowa remizy strażackiej ze świetlicą w miejscowości Mierzęcin, 
Gmina Dobiegniew 1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 101 043,00 23 233,00 12 124 276,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

    1 500,00 1 000,00 2 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 749 260,00 22 233,00 2 771 493,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 960,00 22 233,00 73 193,00 
    50 960,00 22 233,00 73 193,00 

758   Różne rozliczenia 11 839 585,00 758 893,00 12 598 478,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 758 893,00 758 893,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 758 893,00 758 893,00 
    0,00 758 893,00 758 893,00 

852   Pomoc społeczna 2 070 521,56 29 000,00 2 099 521,56 
 85202  Domy pomocy społecznej 52 000,00 24 000,00 76 000,00 
  0830 Wpływy z usług 50 000,00 24 000,00 74 000,00 
    50 000,00 24 000,00 74 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 69 700,00 0,00 69 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760E2BEC-3815-404D-A0E2-DF6D5BC0FACE. Podpisany Strona 4 z 9



  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 0,00 1 300,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 400,00 5 000,00 39 400,00 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
    20 000,00 5 000,00 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 109 950,00 85 000,00 1 194 950,00 
 92118  Muzea 1 109 950,00 85 000,00 1 194 950,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

404 550,00 85 000,00 489 550,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków przy 
ulicy Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 404 550,00 85 000,00 489 550,00 

Razem: 67 184 354,62 -869 950,00 66 314 404,62 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760E2BEC-3815-404D-A0E2-DF6D5BC0FACE. Podpisany Strona 5 z 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/403/23 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 284 164,80 -9 000,00 7 275 164,80 

 75095  Pozostała działalność 449 485,00 -9 000,00 440 485,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 848,00 -9 000,00 37 848,00 
    46 848,00 -9 000,00 37 848,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 732 000,00 -1 775 000,00 957 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 604 900,00 -1 796 000,00 808 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 4 000,00 45 000,00 
    41 000,00 4 000,00 45 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 

   Budowa remizy strażackiej ze świetlicą w miejscowości Mierzęcin, 
Gmina Dobiegniew 1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 20 500,00 4 000,00 24 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 4 000,00 14 800,00 
    10 800,00 4 000,00 14 800,00 
 75495  Pozostała działalność 106 600,00 17 000,00 123 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 17 000,00 72 000,00 
    55 000,00 17 000,00 72 000,00 

758   Różne rozliczenia 124 848,00 300 000,00 424 848,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 124 848,00 300 000,00 424 848,00 
  4810 Rezerwy 124 848,00 300 000,00 424 848,00 
   REZERWA OGÓLNA 50 848,00 300 000,00 350 848,00 

801   Oświata i wychowanie 9 940 479,01 209 400,00 10 149 879,01 
 80101  Szkoły podstawowe 4 280 287,00 57 800,00 4 338 087,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503 941,00 16 800,00 520 741,00 
    503 941,00 16 800,00 520 741,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760E2BEC-3815-404D-A0E2-DF6D5BC0FACE. Podpisany Strona 6 z 9



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 148 712,00 41 000,00 2 189 712,00 
    2 148 712,00 41 000,00 2 189 712,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 117 279,00 9 300,00 126 579,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 104,00 2 700,00 16 804,00 
    14 104,00 2 700,00 16 804,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 151,00 100,00 2 251,00 
    2 151,00 100,00 2 251,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 268,00 6 500,00 78 768,00 
    72 268,00 6 500,00 78 768,00 
 80104  Przedszkola  1 179 605,00 80 300,00 1 259 905,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 243,00 23 000,00 277 243,00 
    254 243,00 23 000,00 277 243,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 922,00 27 000,00 134 922,00 
    107 922,00 27 000,00 134 922,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 292,00 1 300,00 14 592,00 
    13 292,00 1 300,00 14 592,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 431 972,00 29 000,00 460 972,00 
    431 972,00 29 000,00 460 972,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 393 547,00 17 000,00 410 547,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 173 330,00 17 000,00 190 330,00 
    173 330,00 17 000,00 190 330,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 757 457,00 45 000,00 802 457,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 659,00 1 000,00 92 659,00 
    91 659,00 1 000,00 92 659,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 396 006,00 44 000,00 440 006,00 
    396 006,00 44 000,00 440 006,00 

852   Pomoc społeczna 4 140 388,56 195 000,00 4 335 388,56 
 85202  Domy pomocy społecznej 591 371,00 139 000,00 730 371,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 591 371,00 139 000,00 730 371,00 

    591 371,00 139 000,00 730 371,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 104 000,00 24 000,00 128 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 104 000,00 24 000,00 128 000,00 
    104 000,00 24 000,00 128 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 137 400,00 32 000,00 169 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 137 400,00 32 000,00 169 400,00 
    137 400,00 32 000,00 169 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 404 656,00 -5 000,00 38 399 656,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760E2BEC-3815-404D-A0E2-DF6D5BC0FACE. Podpisany Strona 7 z 9



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 050,00 -5 000,00 77 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00 -5 000,00 50 500,00 
    55 500,00 -5 000,00 50 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 932 000,00 164 000,00 1 096 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 351 314,00 44 000,00 395 314,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 211 314,00 30 000,00 241 314,00 

    211 314,00 30 000,00 241 314,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 403,00 14 000,00 42 403,00 
    28 403,00 14 000,00 42 403,00 
 92118  Muzea 400 000,00 120 000,00 520 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 153 000,00 20 000,00 173 000,00 

    153 000,00 20 000,00 173 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 422,00 14 450,00 19 872,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków przy 
ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 5 422,00 14 450,00 19 872,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 957,00 2 550,00 3 507,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków przy 
ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 957,00 2 550,00 3 507,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 74 886,00 70 550,00 145 436,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków przy 
ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 74 886,00 70 550,00 145 436,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 13 213,00 12 450,00 25 663,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków przy 
ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 13 213,00 12 450,00 25 663,00 

926   Kultura fizyczna 469 752,00 50 650,00 520 402,00 
 92601  Obiekty sportowe 337 254,00 50 650,00 387 904,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 650,00 50 650,00 
   Remont Hali Sportowej przy ul. Leśnej w Dobiegniewie 0,00 50 650,00 50 650,00 

Razem: 81 850 782,62 -869 950,00 80 980 832,62 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760E2BEC-3815-404D-A0E2-DF6D5BC0FACE. Podpisany Strona 8 z 9



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

0 10 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

0 1008 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 1 000,00

851 0,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2650 60 000,00

2800 30 000,00

852 0,00 0,00 205 630,00 0,00 0,00 0,00

85232 0,00 0,00 205 630,00 0,00 0,00 0,00

2647 184 172,00

2649 21 458,00

921 488 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 90 000,00

92109 241 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 241 314,00

92116 73 686,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

2480 73 686,00

2800 7 000,00

92118 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 173 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

2720 90 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2360 100 000,00

900 0,00 0,00 48 819,00 0,00 0,00 172 500,00

90001 0,00 0,00 48 819,00 0,00 0,00 0,00

6620 48 819,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00

6230 172 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 000,00 60 000,00 292 449,00 0,00 0,00 362 500,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w
2023r.                                                                             

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora
finansów publicznych

Razem

Razem

840 449,00 362 500,00

1 202 949,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/403/23

Rady Miejskiej w Dobiegniewie

z dnia 21 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760E2BEC-3815-404D-A0E2-DF6D5BC0FACE. Podpisany Strona 9 z 9


	UCHWAŁA NR LXIII/403/23 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY
	Załącznik 2 - ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023R.


		2023-08-21T08:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




